







|                                  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |    |     |     |     |     |
|----------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|----|-----|-----|-----|-----|
| Помощник воспитателя группы № 2  | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Помощник воспитателя группы № 3  | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Помощник воспитателя группы № 6  | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Помощник воспитателя группы № 8  | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Помощник воспитателя группы № 11 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Помощник воспитателя группы № 12 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 26.10.2023 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий Васильева Елена Алексеевна

 (подпись) (Ф.И.О.)

26.10.2023 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующего по АХР

Плаксина Светлана Сергеевна

 (подпись) (Ф.И.О.)

26.10.2023 (дата)

Председатель профкома

Бирюкова Татьяна Валерьевна

 (подпись) (Ф.И.О.)

26.10.2023 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5070

(№ в реестре)

Пятничко Лилия Борисовна

 (подпись) (Ф.И.О.)

26.10.2023 (дата)